チェコ日本商工会 9 月度 役員会議事録

1. 開催日時：9 月 8 日（金）18:00-20:00

2. 会 場： On-site と Online の併用形式

3. 参加者：出席者：真木会長、平岡副会長、岡島副会長、岡本副会長、

    佐々木副会長、池田副会長、鋸本副会長、松本（将）監事、

    志牟田渉外幹事、末正会計幹事、石丸書記官、稲野邉書記官

欠席者：栗林副会長、松本（明）副会長、高達副会長、大植副会長、

    川井法務幹事

4. 報告・検討事項（特に記載の無い限り、異議無く出席役員全員が承認）：

(1)９月例会及び今後の例会について

(2)10 月例会オブザーバー参加希望について

(3)産業連盟との面談報告と RT アンケートに関して

(4)2023 年度第二四半期収支報告

(5)2023 年度会費請求進捗状況

(6)事務局員新規採用について

(7)第二回労働分科会実施について

(8)関西・大阪万博について

(9)商工会運営に関するご意見に関して

(10)その他報告事項

(11)次回以降の役員会及び運営委員会開催予定

5. 決議事項：

(1) 7 月 21 日（金) 役員会議事録（役員用・公開用）の承認（ 資-①）

(2) 新規入会申請審査

 以 上